
Uchwała Nr XIV/129/2004 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 lutego 2004 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj�cego 

wysoko�� oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia, a tak�e wysoko��, 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

 Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 2982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118, poz. 1112, Dz.U. Nr 137, poz. 1304),  

w zwi�zku z przepisami rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 maja 2000r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, sposobu obliczania wysoko�ci stawki wynagrodzenia 

zasadniczego za jedn� godzin� przeliczeniow�, wykazu stanowisk oraz 

dodatkowych zada� i zaj�� uprawniaj�cych do dodatku funkcyjnego, ogólnych 

warunków przyznawania dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych  

i uci��liwych warunków pracy stanowi�cych podstaw� przyznania dodatku za 

warunki pracy oraz szczególnych przypadków zaliczania okresów zatrudnienia  

i innych okresów uprawniaj�cych do dodatku za wysług� lat (Dz.U. Mr 39, poz. 

455, Dz.U. Nr 100, poz. 1074, Dz.U. z 2001, Nr 52, poz. 544,  Dz.U. z 2002r, 

Nr 160, poz. 1323,  Dz.U. z 2003r. Nr 34, poz. 286), Rada Powiatu uchwala, co 

nast�puje: 

§ 1 

 W zał�czniku do uchwały nr XXXVIII/271/2001 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie ustalenia regulaminu 

okre�laj�cego wysoko�� oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia, a tak�e wysoko�ci, szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego skre�la si� § 6 ust. 8. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Drawskiego oraz 

Dyrektorom szkół i placówek o�wiatowych prowadzonych przez Powiat 

Drawski. 



§ 3 

 Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

     

                                                                      Przewodnicz�cy Rady 

                                                      mgr in�. Andrzej Wi�niewski 

                      


